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Föreningsstämman 2024 
Den årliga föreningsstämman hölls torsdagen den 24 oktober. 64 röstberättigade 
medlemmar, varav en fullmakt, deltog.  

Årsredovisningen 2023/2024 (förvaltningsberättelsen respektive bokslutet) föredrogs, 
frågor ställdes av stämmodeltagare och besvarades av HSB-ekonomen Björn Ebbvik 
eller styrelsen. Revisorernas berättelse presenterades och dess rekommendationer 
följdes. Styrelsen beviljades ansvarsfrihet.  

Valberedningens förslag till ny styrelse med 8 valda ledamöter, plus HSB:s ledamot, 
antogs av stämman. Den nya styrelsen håller sitt konstituerande möte i början av 
november och utgörs av följande personer: 

Satu Puhakka, Pirjo Suur-Askola, Roger Svalhede, Stefan Westerberg, valda till 2025; 
Michael Frühling, Torbjörn Jonsson, Kent Strömberg, omvalda till 2026; 
Tara Wahab, nyvald till 2026; 
Joe Martarian (HSB:s ledamot). 

Till ny föreningsrevisor till 2025, valdes, i enlighet med valberedningens förslag, Stefan 
Sundberg. 
Stämman beslutade att valberedningen till 2025 består av följande tre personer: 
Lars-Olov Lundin, ordförande (omval); Helen Stockfelt (omval); Ilknur Rencher (nyval). 

Föreningsstämman antog samtliga svar från styrelsen på motionerna. 

Protokollet från stämman publiceras på föreningens hemsida så fort det är klart (inom 
cirka en månad). 

Garagestädningen 
Den maskinella städningen av de två garageplanen inför vintern genomfördes med 
gott resultat torsdagen den 24 oktober. Förvaltaren kommer längre fram och i 
sedvanlig god tid att avisera när vårstädningen 2025, efter vintermånaderna, kommer 
att äga rum. 

Föreningens byggnader - ett gemensamt ansvar 
Hjälp till att hålla föreningens gemensamma lokaler och ytor i gott skick! Styrelsen har 
tyvärr noterat att de långa gångarnas väggar på ÖK på senare tid har blivit 
nedsmutsade med fläckar och viss åverkan av olika slag. Förutom att se otrevligt ut, så 
kostar det för oss alla. 
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